GABINETE DA PREFEITA

Prefeitura Municipal – Praça João Pessoa, 48 – Centro – CEP: 58.393-000 – Pilões-PB.
CNPJ 08.786.626/0001-87 – Tel. 35021102

PORTARIA GAPRE-PMP Nº 050/2021

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PILÕES, Estado
da Paraíba, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 72, VIII e
XI c/c art. 88, II, “a” e “e”, da Lei Orgânica do Município e da Lei Nº. 144/2009 de 02
de setembro de 2009.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR FRANCISCO CEZÁRIO ALVES, CPF: 436.432.564-34,

RG nº 337198, brasileiro, casado, funcionário do quadro efetivo ora exercendo cargo

comissionado do município, para exercer o cargo de: Gestor dos Contratos do

Município, exercício 2020, mediante atendimento a RN – TC-09/2016, Portaria nº187

de 23 de Outubro de 2018.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Cumpra-se

Registre-se

Publique-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Pilões/PB, em 04 de Janeiro de 2021.

MARIA DO SOCORRO SANTOS BRILHANTE
Prefeita Constitucional